
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

FILHARMONIE G. MAHLERA, z.s.
Lesní 2946/5, 586 03 Jihlava
IČ: 26617706
Zastoupená ředitelko
(dále jen FGM)

a
Městské kulturní středisko Beseda, příspěvková organizace
Purcnerova 62, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00091758
Zastoupený : ředitele
(dále jen pořadatel)

uzavírají tuto smlouvu o zajištění uměleckého výkonu:

I.
FGM se zavazuje zrealizovat koncertní vystoupení Slavné nejen filmové melodie
termín: 25. srpna 2019, ve 20 hodin
místo konání: zámecké nádvoří

Pořadatel je povinen zajistit odpovídající podmínky (bezpečnostní a technické) pro podání
uměleckého výkonu:

- přístup pro technika od 14 hod.

- generální zkouška s vyloučením veřejnosti od 16 hod.

- 50 židlí bez područek pro orchestr

- ozvučení mikrofony:
“ ke každému pultu smyčcových nástrojů - 10x mic, kond.
- k dechovým nástrojům 1x mic pro dvojici - 8x mic (4x kond., 4x dyn.)
- tympany 1x mic
- pro bicí soupravu by mohly stačit 3x mic.
- Baskytara linkou, nebo mic od komba.
- Pro sóla 2x mic - kond.
- Mikrofon pro solový zpěv 2x.

- 1x Monitor pouze pro sólo zpěv

- 1x port pro konferenciéra - doveze technik filharmonie

- Během koncertu a generální zkoušky bude potřeba jeden technik na jevišti pro
nastavování mikrofonu sólistům.

- Svícení zadní - do not, přední světla pouze jemně, aby hudebníky neoslňovala.

- Za výsledný zvuk filharmonie je zodpovědný technik filharmonie, prosíme o
součinnost během přípravy i celého koncertu.



- šatny pro účinkující (muži, ženy, dirigent)
- stan v bezprostřední vzdálenosti od jeviště pro odložení pouzder od hudebních nástrojů

Smluvní cena za koncertní vystoupení je 120.000 Kč (včetně vystoupení pěveckých sólistů
Miroslavy Časarové a Bohdana Petrovíče, moderátora, dopravy a technického zajištění).
Cena je splatná na základě zálohové faktury s datem splatnosti do realizace koncertu,
nejpozději hotově v den koncertu. FGM není plátcem DPH.

IV.
Pořadatel je povinen zajistit odpovídající propagaci akce.

V.
V návaznosti na GDPR není dovoleno pořizovat obrazové záznamy vystoupení FGM.
Zvukový záznam pouze po předchozím projednání. V případě porušení některého z těchto
ustanovení je FGM oprávněna okamžitě ukončit koncert, aniž by tím zanikl nárok na
smluvní honorář.

Ví.
Pokud se koncertní vystoupení neuskuteční prokazatelně z důvodu zásahu vyšší moci (např.
vliv počasí), pořadatel se zavazuje uhradit FGM smluvní cenu v plné výši.

Vil.
Neuskuteční-li se smluvnj vystoupení zaviněním FGM, je tato povinna uhradit pořadateli
škodu ve vši prokazatelně vzniklých nákladů. Odpadne-li vystoupení zaviněním pořadatele,
uhradí tento škodu FGM ve výši sjednané ceny, pokud nedojde k jiné dohodě.

Vlil.
Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a
uhradit provozovací honoráře i další případné poplatky ve smyslu platných předpisů.

IX.
Tato, smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá má platnost originálu.
Nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny čí dodatky této smlouvy
musí být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu.

V Jihlavě dne li-S! V Mor. Budějovicích dne

FILHARMONIE G. MAHLERA z.s. MKS BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE


